OF. GP. Nº. 1050/2003

Botucatu, 07 de outubro de 2003.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência os REQUERIMENTOS nºs. 976/2003 e 977/2003, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-
Exma. Sra.

MARCIA ROSSATO PAES DE ALMEIDA

DD. Secretária Municipal de Planejamento de

BOTUCATU - SP